
 

UCHWAŁA Nr 50/2025 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ  
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO  

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie udzielenia poparcia kandydatowi do Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem  

 

Na podstawie § 11 ust. 1 uchwały nr XXI/182/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r., poz. 848) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się poparcia Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 
dla Kacpra Wieczorkowskiego - kandydata na członka Rady Dialogu z Młodym 
Pokoleniem. 

§ 2. Stanowisko w sprawie udzielenia poparcia, o którym mowa w § 1, stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca 
Młodzieżowej Rady Miejskiej  
Aleksandrowa Kujawskiego  

  (-) Oliwia Murawska 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik do Uchwały nr 50/2025 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 
w sprawie udzielenia poparcia kandydatowi do Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem  

 

S T A N O W I S K O 

 

Młodzieżowa Rada Miejska Aleksandrowa Kujawskiego wyraża pełne poparcie dla 
kandydatury Kacpra Wieczorkowskiego na członka Rady Dialogu z Młodym 
Pokoleniem. 

Kacper Wieczorkowski jest osobą głęboko zaangażowaną w rozwój samorządności 
młodzieżowej w naszym mieście i regionie. W latach 2022–2023 pełnił funkcję 
Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego III 
kadencji. Był to wyjątkowo wymagający okres, ponieważ nasza rada została 
wówczas reaktywowana po wieloletniej przerwie. Dzięki jego determinacji                      
i zaangażowaniu udało się zbudować fundamenty działania nowoczesnej i aktywnej 
rady młodzieżowej. 

W trakcie jego kadencji zrealizowano wiele pionierskich projektów, m.in.: 
Młodzieżowy Budżet Obywatelski, Turniej Wiedzy „Mistrzowie Wiedzy”, liczne 
turnieje sportowe i wydarzenia integracyjne, warsztaty obywatelskie wspierające 
rozwój kompetencji młodych ludzi. 

Od 2024 roku Kacper Wieczorkowski pełni funkcję Opiekuna Młodzieżowej Rady 
Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego. W nowej roli kontynuuje wspieranie młodzieży, 
aktywnie współtworząc inicjatywy, pomagając w przygotowaniu uchwał, 
dokumentacji oraz w pozyskiwaniu środków zewnętrznych. Jego inicjatywa 
dołączenia do projektu i przygotowania Polityki Młodzieżowej Miejskiej 
Aleksandrowa Kujawskiego to przykład wizjonerskiego podejścia do budowania 
długofalowej strategii dla młodego pokolenia. 

Uważamy, że Kacper Wieczorkowski posiada nie tylko bogate doświadczenie                
i wiedzę, ale przede wszystkim pasję i autentyczne zaangażowanie w sprawy 
młodych ludzi. Jego obecność w Radzie Dialogu z Młodym Pokoleniem będzie 
dużym wsparciem dla rozwoju młodzieżowych środowisk w całej Polsce. 

Z pełnym przekonaniem rekomendujemy jego kandydaturę. 

 

Młodzieżowa Rada Miejska Aleksandrowa Kujawskiego 

 


	 
	S T A N O W I S K O 

